відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7.30
(цифрами)

Стор. №2_
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча сімсот тридцять дев'ять

1739

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Н азва місцевої організації політичної партії

[...]

4 Леочко Тетяна Степанівна два 2

5 Камінський Ігор Михайлович три 3

Івано-Франківська обласна територіальна організація Політичної Партії «ГОЛОС»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Остапчук Юрій Михайлович сто тридцять три 133

2 Медвідь Василь Ярославович чотирнадцять 14
о;> Зельманович Володимир Миколайович двадцять два 2 2

4 Гамурак Лілія Василівна один 1

5 Хом’як Леся Олексіївна п'ять 5

Івано-Франківська обласна організація політичної партії «Всеукраїнське об’єднання “Батьківщина»